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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1999:1230) om ikraftträdande 
av inkomstskattelagen (1999:1229);

 

utfärdad den 22 maj 2003.

Enligt riksdagens beslut
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föreskrivs att 4 kap. 86

 

 

 

§ lagen (1999:1230) om
ikraftträdande av inkomstskattelagen (1999:1229) skall ha följande lydelse.

 

4 kap.

 

86 §    

 

I fråga om sådana internationella andelsbyten som avses i den upp-
hävda lagen (1994:1854) om inkomstbeskattningen vid gränsöverskridande
omstruktureringar inom EG och som har skett under åren 1995–1998, till-
lämpas den upphävda lagen och bestämmelsen i 6 § 1 mom. i den upphävda
lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt i dess lydelse före ikraftträdandet
den 1 januari 1999 av lagen (1998:1606) om ändring i sistnämnda lag.

Om det av bestämmelsen i första stycket följer att vid en avyttring av en
andel ett belopp som avser realisationsvinst på grund av avyttring av andelar
i det förvärvade bolaget vid ett internationellt andelsbyte skall tas upp, gäller
följande. Beloppet skall inte tas upp som intäkt vid en avyttring av andelen
om den är näringsbetingad och, om andelen är marknadsnoterad, villkoren i
25 a kap. 6

 

 

 

§ inkomstskattelagen (1999:1229) är uppfyllda. Detta gäller
dock inte om den mottagna andelen i det förvärvande bolaget erhållits som
ersättning för andelar som var lagertillgångar.

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2003 och tillämpas på avyttringar efter
ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)
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